

POLIZA DE EGRESO

MUNICIPIO MUNICIPIO DE IALANEPANTLA DE BAZ, SISTEMA MUNICIPAL DIF, 3092

POLIZA No. 155

FECHA 27/12/13

HOJA: 1 DE 1

Con.	Cuenta	Concepto	Referencia	Parcial	Debe	Haber
0001	1112 000000001 0000000000013 3000 00000		4333	52,783.28	.00	52,783.28
	FLUJO DE EFECTIVO: 23	SERVICIOS GENERALES				36,772.00
	FLUJO DE EFECTIVO: 22	MATERIALES Y SUMINISTROS				16,011.28
0002	2112 000300001 0030000000001 0165 00000	VICTOR HUGO JIMENEZ ALEJANDRE	4333	52,783.28	52,783.28	.00
0003	8241 092000307 0601020101101 3822 00000	ESPECTACULOS CIVICOS Y CULTURALES.	4333	23,200.00	.00	23,200.00
0004	8241 092E00308 0701020102101 2992 00000	OTROS ENSERES.	4333	4,640.00	.00	4,640.00
0005	8241 092E00313 0703020102101 2211 00000	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS	4333	1,995.00	.00	1,995.00
0006	8241 092E00313 0703020102101 2231 00000	UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN	4333	9,376.28	.00	9,376.28
0007	8241 092E00313 0703020102101 3872 00000	ESPECTACULOS CIVICOS Y CULTURALES.	4333	13,572.00	.00	13,572.00
0008	8251 092000307 0601020401101 3822 00000	ESPECTACULOS CIVICOS Y CULTURALES.	4333	23,200.00	23,200.00	.00
0009	8251 092E00308 0701020102101 2992 00000	OTROS ENSERES.	4333	4,640.00	4,640.00	.00
0010	8251 092E00313 0703020102101 2211 00000	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS	4333	1,995.00	1,995.00	.00
0011	8251 092E00313 0703020102101 2231 00000	UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN	4333	9,376.28	9,376.28	.00
0012	8251 092E00313 0703020102101 3822 00000	ESPECTACULOS CIVICOS Y CULTURALES.	4333	13,572.00	13,572.00	.00
SUMAS IGUALES:				\$ 211,133.12	\$ 105,568.56	\$ 105,568.56

DESCRIPCION

CAP - REQ. 1007 X 950, 1148 1048, 1049, 1050 1051, 1129, 1045 X 1052 Y 1283. CASA DEL ADULTO MAYOR EMMA GODOY FACT: A2183 X 2021, A2186 X A2053, 2032, 2049, 1840, A2185 Y 2038. VICTOR HUGO JIMENEZ ALEJANDRE

ELABORO

SILVIA ZEPEDA ARENAS

REVISO

LIC. MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ NAVARRO

AUTORIZO

LIC. ANGEL RODOLFO GARCIA VELA

013365

013366

27 DE DICIEMBRE DE 2013

VICTOR HUGO JIMENEZ ALEJANDRE

*****52,783.28

*CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 28M00 M.N.*****

BANCO

No. DE CUENTA

NUMERO DE CHEQUE

Estado de México
 DIF TLALNEPANTLA DE BAZ
 Cheque - Póliza / Acuerdo



No. Egreso 000156

Municipio No. 092

Fecha: 27 DE DICIEMBRE DE 2013

Nombre y Firma de quien recibe
 ANGEL JIMENEZ ALEJANDRE
 27/Dic/13

Págese a: VICTOR HUGO JIMENEZ ALEJANDRE La Cantidad de: \$52,783.28

*CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 28M00 M.N.*****

Por Concepto de: REQ. 1007 X 950, 1148, 1048, 1049, 1050, 1051, 129, 1045 X 1052 Y 1283. CASA DEL ADULTO MAYOR
 EMMA GODOY FACT: A2183 X 2021, A2186 X A2053, 2032, 2049, 1949, A2185 Y 2038. VICTOR HUGO
 JIMENEZ ALEJANDRE

LIC. BENITO ALEJANDRO BAÑOS MÁRQUEZ
 DIRECTOR GENERAL

LIC. ANGEL RODOLFO GARCIA VELA
 DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SE ANEXA POLIZA DE EGRESOS

27 DIC. 2013

EGRESO 756

SUMAS IGUALES

52,783.28

52,783.28

ELABORO

SILVIA ZEPEDA ARENAS

REVISO

LIC. MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ NAVARRO

VJ

VICTOR HUGO JIMENEZ ALEJANDRE



TLALNEPANTLA, EDO. DE MEXICO A: 20 DE DICIEMBRE DEL 2013

NOMBRE: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
 DOMICILIO: FAMILIA DE TLALNEPANTLA DE BAZ. AV. CONVENTO DE SANTA MONICA
 MONICA EDO. CONV. DE SAN FERNANDO FRACC. SANTA MONICA

R.F.C. SM9970212606

PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

FACTURA

Nº A 2183

CONDICIONES DE PAGO

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
3200	PZA Plato de Plastico Para Comida	\$ 1.08	\$ 3,456.00
3200	PZA Cuchara de Plastico Sopera	\$ 0.25	\$ 800.00
3200	PZA Vaso de Plastico del N. 10 Para Agua	\$ 0.27	\$ 864.00
3200	PZA Plato de Plastico Para Pastel	\$ 0.50	\$ 1,600.00
3200	PZA Cuchara de Plastico Para Pastel	\$ 0.13	\$ 416.00
20	PAG SERVILLETA DE PAPEL DE 500 PZA C/uno	\$ 31.00	\$ 620.00

Esta Factura Cancela y Sustituye a la
 2021

Método de Pago no Identificado

PAGADO
 27 DIC. 2013

EGRESO

27/12/13.

IMPORTE CON LETRA

Ocho Mil Novecientos Noventa y Seis Pesos 96/100

Debo y pagare a la orden de VICTOR HUGO JIMENEZ ALEJANDRE la cantidad de \$

mercancia recibida de conformidad y/o trabajo realizado. Si no fuere liquidado en el plazo conveniente causara un interes del % mensual sobre la cantidad insoluta.

LA REPRODUCCION APOCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES SE IMPRIMIERON EL 27 DE SEPTIEMBRE DE 2013 DEL FOLIO 2001 AL 2204 VENCEN EL 28 DE SEPTIEMBRE DE 2015 NUMERO DE APROBACION SICOFI. 2568290 EFECTOS FISCALES AL PAGO - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SUB-TOTAL \$ 7,356.00

I.V.A. \$ 1,240.96

TOTAL \$ 8,596.96



VICTOR HUGO JIMENEZ ALEJANDRE



TLALNEPANTLA, EDO. DE MEXICO A:

24 DE OCTUBRE DEL 2013

NOMBRE: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TLALNEPANTLA DE B.7

DOMICILIO: AV. CONVENTO DE STA MONICA S/N ESQ. CONV. DE SAN FERNANDO FRACC. SANTA MONICA CP: 54050

FACTURA

Nº 2021

CONDICIONES DE PAGO

R.F.C

SMD-9702126A6

PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
3200	PZA DE PLATO DE PLASTICO PARA COMIDA	\$1.08	\$3,456.00
3200	PZA DE CUCHARA DE PLASTICO SOPERA	\$0.25	\$800.00
3200	PZA DE VASO DE PLASTICO DEL No 10 PARA AGUA	\$0.27	\$864.00
3200	PZA DE PLATO DE PLASTICO PARA PASTEL	\$0.50	\$1,600.00
3200	PZA DE CUCHARA DE PLASTICO PARA PASTEL	\$0.13	\$416.00
20	PAQ DE SERVILLETA DE PAPEL DE 500 PZAS C/UNO	\$31.00	\$620.00
CANCELADA			
METODO DE PAGO NO IDENTIFICADO			

27 DIC. 2013

EGRESO 156



DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

28 OCT 2013

RECIBIDO

IMPORTE CON LETRA

OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 96/100 MN.

Debo y pagare a la orden de VICTOR HUGO JIMENEZ ALEJANDRE la cantidad de \$

\$ por

mercancia recibida de conformidad y/o trabajo realizado. Si no fuere liquidado en el plazo conveniente

causara un interes del % mensual sobre la cantidad insoluta.

LA REPRODUCCION APOCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES SE IMPRIMICION CL 27 DE SEPTIEMBRE DE 2015 DEL 1 QUINTO 2011 AL 2010 VENCEN EL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2015 NUMERO DE APROBACION 8100FL 25585290 EFECTOS FISCALES AL PAGO - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SUB-TOTAL \$ 7,756.00

I.V.A. \$ 1,240.96

TOTAL \$ 8,996.96